Chcemy około Dziennika Kijowskiego zgromadzić te tkwiące w naszym społeczeństwie młode a gorące serca, mądre i rozważne umysły. Niech się rozpocznie praca ducha polskiego pod hasłem sprawiedliwości politycznej i sprawiedliwości społecznej, w obronie praw naszych i w poszanowaniu cudzych.

Redakcyja Dziennika Kijowskiego.

Kijów, dnia 31 stycznia (13 lutego) 1906 r.

Adam Křechowiecki.

Charytonowa sadyba.

(WSPOMNIENIE).

Tam, gdzie rzeczka Korzela rozlewa się w staw szeroki, opodal od rozległej wsi ukraińskiej, stała wśród stepowej równiny, okolona wiankiem drzew wysokich, chata starego Charytona.

Sadybę tę, darowaną mu ongi na własność za zasługi dworskie, zwano «Gniazdem sokolem».